
UCHWAŁA NR 1323/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwalą Nr 1322/2023 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz.1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 1322/2023 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STAROS

Ma cin

'WICKI

isiorek

WICESTAROSTA KI

IVIalczyk

CZŁ;

^~\^
Pi

ARZĄDU

szewski



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1323/2023

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 •ospodarka mieszkaniowa 3 859 770,321 -8 616,00| 3 851 154,32
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 859 770,32| -8 616,00 3 851 154,321

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
|bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
|zlecone ustawami realizowane przez powiat

l 720 587,17i -8 616,001 1711971,17

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 720 587,17| -8616,001 1711971,171
758 Różne rozliczenia 62 000 855,11 39637,001 62040492,11

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 843 350,461 39 637,00| 882 987,461
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

289 204,00| 39 637,00] 328 841,00!

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 289 204,00| 39 637,001 328 841,00
801 lOświata i wychowanie 5 184 017,62 0,00 5 184 017,621

80195 Pozostała działalność 4 318 860,841 0,00| 4 318 860,84|
6420 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje

|i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na
Ipodstawie porozumień z organami administracji rządowej

500 000,00 -500 000,00 0,00'

IZARZĄD POWIATU ŁOWICK-IEGO
6430 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

linwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

500 000,00
0,00

-500 000,00
500 000,00

0,00
500 000,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 500 000,00 500 000,00
852 IPomoc społeczna 15 753 846,15 l 412 685,00 17 166 531,151

85202 Domy pomocy społecznej 8611884,00 217 085,00 8 828 969,001
2130 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

Ibieżących zadań własnych powiatu
2 181 804,00 217085,00 2 398 889,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICK.IEGO 2181804,00 217 085,00 2 398 889,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 812 562,1S| ł 195 600,00 008 162,15

2100 ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
Idofmansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

6812562,15 l 195 600,00 8 008 162,15

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 6812562,15 l 195 600,00 8 008 162,15
855 Rodzina l 944 314,00 167 250,00 2 111 564,00

85508 Rodziny zastępcze 800 250,00 167 250,00 967 500,00
2320 |Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

|realizowane na podstawie porozumień (umów) między
[jednostkami samorządu terytorialnego

268 250,00 167 250,00 435 500,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 268 250,00 167250,00 435 500,00
Razem: 138 781 819,87 l 610 956,00 140 392 775,87|

STARO^TA. ŁOWICKI
I

Margin Kbsiorek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1323/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 19 grudnia 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

)ział l Rozdział 'aragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 ospodarka mieszkaniowa 2 675 270,50 -8 616,00 2 666 654,50170005 ospodarka gruntami i nieruchomościami 2 675 270,501 -8 616,001 2 666 654,50

4010 Vynagrodzenia osobowe pracowników
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

256 492,32|
256 492,321

-8616,001
-8 616,001

247 876,32
247 876,32710 'ziatalność usługowa 897 127,001 0,00| 897 127,00171015

.^^

3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Nadzór budowlany

'OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
SUDOWLANEGO W ŁOWICZU

665 197,00| 0,00 665 197,00|
2 500,00
2 500,00

-2 145,001
-2 145,00

355,00
355,00

4210 akup materiałów i wyposażenia
•OWIATOWY FNSPEKTORAT NADZORU
iUDOWLANEGO W ŁOWICZU

101 873,00
101 873,00

2 145,00
2 145,00

104018,00
104018,00

758 tóżne rozliczenia 38 930,00 -12 000,00 26 930,0075818 rezerwy ogólne i celowe 38 930,00 -12 000,00 26 930,004810 rezerwy

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
38 930,00
38 930,00

-12 000,00
-12 000,00

26 930,00
26 930,00801 )świata i wychowanie 56 026 293,26 48 247,00 56 074 540,2680102

4440 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
izkoly podstawowe specjalne 4 517 467,00 -99,00 4 517 368,00

iPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w

144 728,00
96 900,00

-99,OC
-99,00

144 629,0(
96 801,00

80105 Przedszkola specjalne
4440 jOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

775 761,OC
20 562,0(

761,OC
761,0(

776 522,0(
21 323,0(SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-

WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w
20 562,0( 761,OC 21 323,0(

80115

^^,

ITechnika
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 190 506,08
l 871 212.0C

135397,001 21325903,08
55 850,001 1 927 062,0(WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

750 000,01 51 200,0( 801 200,0i

346 105,0i 4 650,0i 350 755,0'

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 475 547,6'
518292,01

6 300,0'
6 300,0

2481 847,6
524 592,0i

4260 (Zakup energii
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

728 994,0i
150 600,0i

24 000,0
12 000,0'

752 994,0i
162 600,0'

IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
[PIECHOTY W ŁOWICZU

211000,0. 12 000,0' 223 000,0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

Ipomocą obywatelom Ukrainy
27 955,8 2 738,0 30 693,8

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

12 144,3 l 330,0' 13 474,3

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

15811,4 l 408,0. 17219,4

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

12 337 720,6
2681618,0

17 700,0
13 000,0'

12 355 420,6
2694618,0

2 583 860,0 4 700,001 2 588 560,0



4850 ikładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
yypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6453,31 504,001 6957,31

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

3 383,09] 228,00] 3611,09'

WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

3 070,22! 276,00; 3 346,22|

4860 'ozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
)omocą obywatelom Ukrainy

192 775,33 28 305,001 221 080,33

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

80 422,71 14 942,001 95 364,71

WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

95 770,09| 13 363,00 109 133,09|

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 739 845,61 -8 800,00| 2 731 045,61
4300 akup ushig pozostałych 102 127,001 -12 000,00 90 127,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

92 920,00 -12 000,00| 80 920,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 778,61 3 200,001 27 978,61

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

17 778,61 3 200,00 20 978,61

80120 ,icea ogólnokształcące 12 726 909,59 33 400,00| 12 760 309,59
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11478,00 -l 200,00 10278,00

'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 700,00 -l 200,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 853,00 42 900,00 802 753,00
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
398 674,00 28 900,00 427 574,00

[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

216 675,00 12 100,00 228 775,00

7WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

144 504,00 l 900,00 146 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne l 272 928,00 -l 700,00 l 271 228,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

233 067,00 -l 700,00 231 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

150465,00 -600,00 149 865,00

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

24 760,00 -600,00 24 160,00

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek 19000,OC 400,OC 19400,OC
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

8 500,OC 400,OC 8 900,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu shiżby cywilnej

5 600,OC 800,OC 6 400,0(

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

500,0( 800,OC l 300,0(

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izah-udniający

18 092,0( -400,0( 17 692,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 144,0( -400,0( 2 744,0(

4790 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 629 465,9C -8 300,0( 6 621 165,9C
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSHEGO W ŁOWICZU

l 183 142,0( -8 300,0( l 174 842,0(

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

4851,541 l 500,0( 6351,541

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

4851,541 l 500,0( 6351,54!

80134 Szkoły zawodowe specjalne l 708 064,0[ -662,0t l 707 402,0(
4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjakiych 44 508,0( -662,0( 43 846,0(

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

44 508,0( -662,OC 43 846,0

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
Iksztalcenia zawodowego

543 229,01 11 700,0f 554 929,0i

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 320,0i 11700,01 151 020,0'
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 139 320,0' 11700,01 151 020,0'



'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

80152

,^~N^

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne

realizacja zadań wymagających stosowania
)ecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
imnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
•each ogólnokształcących, technikach, szkołach

lolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
lasach dotychczasowej zasadniczej szkoły

;awodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
topnia oraz szkołach artystycznych

696 388,001 -13 000,00 683 388,00

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
VI. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
ŁOWICZU

54 884,00
14 177,00

-3 020,00
-3 020,00

51864,00
11 157,00

4120 kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
lolidamościowy

8031,00 -l 150,00 6 881,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU

2 198,00 -l 150,00 l 048,00

4710 Vplaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniąjący

3 848,00 -530,00 3318,00

'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
ff ŁOWICZU

l 305,0( -530,00 775,OC

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
•V ŁOWICZU

314219.0C
71 852,0(

-8 300,OC
-8 300,0(

305 919,0(
63 552,0(

80195
4810

ozostala działalność
(.ezerwy

10 818 622,9i
l 223 879,5'

-110 450,0t

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

l 223 879,5'
6 333 800,0i

-110450,OC
10 708 172,98
l 113429,5

-110450,OC
0,0(

l 113429,5
6 333 800,0'852 -•omoc społeczna 16 749 822,1 l 412 685,0i 18 162 507,185202

.<^

|Domy pomocy społecznej 9 097 516,0' 217 085,0i
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

14 000,01
14 000,0i

5 000,0
5 000,0

9314601,0
19 000,0'
19 000,0i

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

5 487 984,0'
5 487 984,0i

140 000,0'
140 000,0

5 627 984,0'
5 627 984,0'

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

983 200,0i
983 200,0'

8 000,0'
8 000,0'

991 200,0'
991 200,0'

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

473 678,0'
473 678,0

10 085,0'
10 085,0

483 763,0i
483 763,0

4220 |Zakup środków żywności
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

550 000,0
550 000,0

50 000,0
50 000,0

600 000,0
600 000,0

4270 |Zakup usług remontowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

32 000,0
32 000,0

4 000,0
4 000,0

36 000,0
36 000,0

85205 |Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
Irodzinie

56 059,0 -2 193,0 53 866,0

4210 |Zahip materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

5 900,0
5 900,0

-2 193,0
-2 193,0

3 707,0
3 707,0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

683 685,0
2 000,0

2 193,0
-l 400,0

685 878,0
600,0

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

2 000,0 -l 400,0 600,0

4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

30 122,C
30 122,(

3 593,0
3 593,(

33 715,C
33715,(

85231
2100

IPomoc dla cudzoziemców
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

6 912 562,
l 446 480,(

l 195 600,(
273 280,(

8 108 162,
1719 760,(



•»••

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

l 446 480,00|
5 463 820,001

273 280,00!
922 320,00

1719760,00]
6 386 140,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 5 463 820,001 922 320,001 6 386 140,001
854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 8 553 130,371 3 390,00| 8 556 520,37|

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 094 646,001 7 094,00 2 101 740,00
4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 583,001 -l 629,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

113583,001 -l 629,001

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w

934 428,00|
934 428,00|

8 723,001
8 723,00|

111954,00
111954,001

943 151,001
943 151,00|

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 468 216,00 -7 094,00 461 122,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 569,00 -l 500,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

67 569,00 -l 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

10 645,00
10 645,00

l 629,00
l 629,00

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

223,00 -223,00

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

223,00 -223,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

256 913,00
256 913,00

-7 000,00
-7 000,00

66 069,00|
66 069,00|

12 274,00
12 274,00

0,00

0,00

249 913,00
249 913,00

85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
[poradnie specjalistyczne

l 620 386,37 3 390,00 l 623 776,3'

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

32 389,37 3 390,00

[PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
]W ŁOWICZU

32 389,37 3 390,00

35 779,371

35 779,37|

855 IRodzina 5 353 609,27| 167 250,00 5 520 859,271
85508 jRodziny zastępcze 3 002 209,00 167 250,00 3 169 459,00

3110 Świadczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 552 695,00
l 552 695,00

111370,00
111370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
[POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

157 230,0(
157230,00

8 019,00
8 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

15 335,OC l 143,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

15 335,OC l 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

323531,OC
323 531,OC

46 561,00
46 561,OC

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izafa'udniajacy

l 643,OC 157,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

643,OC 157,OC

l 664 065,00
l 664 065,00

165 249,00
165 249,00

16 478,00

16 478,00

370 092,00
370 092,00

800,00

l 800,00

Razem 151 797 726,45 l 610 956,OC 153 408 682,45

rein

STARO Łowicm

)siorek


